procedimentos de aquisições de produtos e serviços que a contratante poderá licitar durante o ano em curso.

A prestação dos serviços não gera vínculo empregatício entre as partes, vedando-se qualquer relação 
entre estes que caracterize pessoalidade e subordinação direta.

3. DO VALOR
O valor apresentado pela empresa interessada é de R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais), 

referentes aos serviços prestados, conforme proposta apresentada e planilha abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT V. UNIT V. TOTAL

01

Prestação de serviços em assessoria e consultoria 
em acompanhamento técnico administrativo na área 
de licitações e contratos, para atender as